
60.746.179/0001-52

Nota de empenho

368

Exercício

2025

368 Processo: 071/2024 Emissão: 22/12/2025Número:

Tipo: Ordinário

Modalidade Contratada:  Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.005 - Serviços de Informática

Favorecido

Nome: TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco Nº 249 Letra A

Bairro: Timbó Cidade/UF: Abreu e Lima / PE

CEP: 53520020 Telefone: (11) 3230-2592

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
21.748.841/0001-51

Agência:

Valor: 100.440,00

Cem mil quatrocentos e quarenta reais

Histórico:
Valor empenhadopara a contratação da empresa detentora da ATA SRP n° 001/2024 - Subscrição de licença do Microsoft 365
Business Standard com Microsoft Teams - Anual - mínimo de 14(catorze) licenças e máximo de 120(cento e vinte) licenças e do
item 02 - Subscrição de licença do Microsoft Copilot para Microsoft 365 - Anual - mínimo de 08 (oito) licenças e máximo de 10
(dez) licenças do Pregão Eletrônico n° 90002/2024 realizado pelo CONFERE. NOTA: Pregão Eletrônico, art. 28, inciso I, da Lei
14.133/2021 e Procedimento Auxiliar, art. 78 inciso IV, da Lei 14.133/2021.

Valor SaldoCentros de Custos

02.05.002 - ATIVIDADE - Manter a estrutura operacional de tecnologia da
informação

100.440,00 100.440,00

Total 100.440,00

Saldo Anterior

551.547,67

Valor do Empenho

100.440,00

Saldo Atual da Conta

451.107,67

São Paulo-SP, 22 de dezembro de 2025

José Luiz Abrantes Pereira

Diretor - Presidente

CORE-SP 0238472/2006

xxx.892.498-xx

Fábio Luis Lofrano

Diretor - Tesoureiro

CORE-SP 0256690/2009

xxx.800.318-xx

Jéssica Soares Oliveira

Contadora

CRC 1SP 329447/O-9

xxx.236.048-xx


		2025-12-22T12:58:00-0300
	JESSICA SOARES OLIVEIRA:39923604829


		2025-12-22T14:14:16-0300


		2025-12-22T15:49:39-0300




